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badnennoS .u -dlaW
badnennoS .u -dlaW

St. Johann/HaideSt. Johann/Haide

ganztägig 4,00

3-Stunden Karte 2,50

ab 13:00 Uhr 3,50

ab 16:00 Uhr 2,50

ganztägig 2,50

ab 13:00 Uhr 2,00

ab 16:00 Uhr 2,00

35,00

20,00

80,00

55,00

35,00

 Saisonkabine 30,00

 Kabine 5,00

 Kästchen 1,00

 Besucherkarte 2,00

 Schlüsselverlust 15,00

 Sonnenschirm - Einsatz 1,00

 Sonnenschirm - Leihgebühr 2,00

 Tischtennisschläger - Einsatz 2,00

 Tischtennisschläger - Leihgebühr 0,00

 Minigolfschläger - Einsatz 1,00

 Minigolfschläger - Leihgebühr 1,00

Kinder (6-15 Jahre), Schüler, Studenten, Präsenzdiener, 

Lehrlinge, Behinderte, Pensionisten
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Erwachsene

Kinder

Familie mit Kinder (6 - 15 Jahre)

 Erwachsene

Kinder von 6 - 15 Jahre, 

Schüler, Studenten, 

Präsenzdiener, Lehrlinge, 

Behinderte, Pensionisten

Erwachsene
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